
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН» 

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

08 февраля 2019 года № 113 

Об утверждении Административного 
регламента предоставления 
муниципальной услуги 
«Приём и рассмотрение уведомлений 
об организации и проведении ярмарки» 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 
июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 
и муниципальных услуг", постановлением Правительства Удмуртской 
Республики от 3 мая 2011 года №132 «О порядке разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления государственных услуг и 
исполнения государственных функций по осуществлению регионального 
государственного контроля (надзора) в Удмуртской Республике», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Приём и рассмотрение уведомлений об организации 

-и проведении ярмарки». 
2. Считать утратившим силу: 
- постановление Администрации муниципального образования «Балезинский 
район» от 23.08.2017 года № 1221 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Приём и рассмотрение 
уведомлений об организации и проведении ярмарки»; 
- постановление Администрации муниципального образования «Балезинский 
район» от 30.01.2018 года № 84 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Приём и рассмотрение 
уведомлений об организации и проведении ярмарки», утверждённый 
постановлением Администрации МО «Балезинский район» от 23.08.2017 
года №1221»; 
- постановление Администрации муниципального образования «Балезинский 
район» от 25.12.2018 года № 1567 «О внесении изменений в 
административный регламент предоставления муниципальной услуги 



«Приём и рассмотрение уведомлений об организации и проведении 
ярмарки», утверждённый постановлением Администрации муниципального 
образования «Балезинский район» от 23.08.2017 года № 1221 (в редакции 
постановления Администрации муниципального образования «Балезинский 
район» от 30.01.2018 года № 84). 
3. Опубликовать постановление и актуальную версию Административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги на официальном 
сайте Администрации муниципального образования «Балезинский район» в 
сети Интернет www.balezino.udmurt.ru. 

Ю.В.Новойдарский 

http://www.balezino.udmurt.ru

